



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønde
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

Hyllested Rute- og Turistfart ApS

Gl. Stationsvej 42
Hyllested
8400 Ebeltoft

Årsrapport for 2016

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/5 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hyllested Rute- og Turistfart ApS
Gl. Stationsvej 42
Hyllested
8400 Ebeltoft

CVR-nr. 13439877
Stiftelsesdato 12. september 1989
Hjemsted Syddjurs
Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Elgaard Nielsen

Revisor

Djurs Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Føllevvej 5
8410 Rønde

Pengeinstitut

Sparekassen Djursland
Sønderport 2
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af turistikørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 72.943, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 2.087.226, og en egenkapital på kr. 482.980.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2016 - 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.331.708 | 1.552.715 |
| Andre driftsindtægter | | 12.326 | 0 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | | -510.972 | -517.622 |
| Andre eksterne omkostninger | | -154.215 | -180.115 |
| Bruttoresultat | | 678.847 | 854.978 |
| Personaleomkostninger | 1 | -509.240 | -526.833 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -36.346 | -42.849 |
| Driftsresultat | | 133.261 | 285.296 |
| Andre finansielle indtægter | | 2 | 465 |
| Finansielle omkostninger | | -39.486 | -38.120 |
| Resultat før skat | | 93.777 | 247.641 |
| Skat af årets resultat | | -20.834 | -56.368 |
| Årets resultat | | 72.943 | 191.273 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 72.943 | 191.273 |
| Resultatdisponering | | 72.943 | 191.273 |

Balance 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 436.411 | 457.757 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 773.750 | 788.750 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>1.210.161</u> | <u>1.246.507</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.210.161</u> | <u>1.246.507</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 96.925 | 157.838 |
| Andre tilgodehavender | | 32.127 | 32.604 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 10.814 | 12.594 |
| Tilgodehavender | | <u>139.866</u> | <u>203.036</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>737.199</u> | <u>571.095</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>877.065</u> | <u>774.131</u> |
| Aktiver | | <u>2.087.226</u> | <u>2.020.638</u> |

Balance 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 2 | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 3 | 282.980 | 210.037 |
| Egenkapital | | 482.980 | 410.037 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 96.074 | 75.438 |
| Hensatte forpligtelser | | 96.074 | 75.438 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 49.081 | 85.416 |
| Selskabsskat | | 198 | 27.636 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 153.942 | 156.619 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.304.951 | 1.265.492 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.508.172 | 1.535.163 |
| Gældsforpligtelser | | 1.508.172 | 1.535.163 |
| Passiver | | 2.087.226 | 2.020.638 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 468.947 | 489.035 |
| Pensioner | 20.821 | 19.474 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.472 | 18.324 |
| | <u>509.240</u> | <u>526.833</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 200.000 | 200.000 |
| Saldo ultimo | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | | |
| Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år. | | |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Saldo primo | 282.980 | 18.764 |
| Årets tilgang | 0 | 191.273 |
| Saldo ultimo | <u>282.980</u> | <u>210.037</u> |

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 773.750 kr. Den samlede hæftelse, der består af ejerpantebreve, udgør 3.200.000 kr.